525,00 lordo dipendente; 
Il numero ore svolte dovrà essere indicato negli atti e nei verbali attestanti le attività svolte. 
Si precisa che la liquidazione del compenso previsto, che non potrà superare, in ogni caso, la somma 
omnicomprensiva massima di € 525,00 (cinquecentoventicinque/00) prevista dal progetto, avverrà 
alla conclusione delle attività e a seguito dell’effettiva erogazione, da parte dell’Autorità di gestione, 
del finanziamento assegnato a questa Istituzione Scolastica.  
Sul compenso spettante saranno applicate le ritenute nella misura prevista dalle vigenti disposizioni